(S â m a ra  \l  l lu n ic ip a l de d o u s o  í/d le g re

Q inas r^/erais

PORTARIA N° 33/2003

EXONERA, A PEDIDO, O S R  CÉLIO FERNANDO MARTINS DA
FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTROS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Mauro César Lopes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Célio Fernando Martins da função de
Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 08 de dezembro de 2003.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data da sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Dezembro de 2003.

PT*! .= m a  j a } I  f i t m c ip a l  cie ó J a u x o  ( A l

i ^

PO R T A R IA  N" 33 /200Í

f -
tu c is  z ^ /e ru is

«gl X?

iír'l

E X O N E R A . A PE D ID O . O  SR . C Ê L IO  FE R N A N D O  M A R T IN S  DA
FU N Ç Ã O  D E  A S S IS T E N T E  D E  G A B IN E T E , PA D R Ã O  C C -4 , DA
R E S O L U Ç Ã O  8R7/OZ E DÁ O U T R O S  PR O V ID Ê N C IA S.

O  Presidente da Câm ara M unicipal d e  Pouso Alegre. E stado de M inas
Gerais, Vereador M auro  César Lopes, no uso de  suas atribuições regais, expede a seguinte

PO R T A R IA

A rt I o -  Exonera, a pedido, o  Sr. Célio Fernando M artins da função de
Assistente dc Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 08 de  dezem bro dc 2003.

Art. 2o - R evogadas as disposições em contrário, a  presente Portaria entra
em  vjgor na data da sua emissão.

CÂ M A RA  MUNICIPAL D E  PO U SO  ALEGRE, 0 8  de Dezem bro de 2003

1 SP

sL'
sr
vju

)PE5prrDXia ŝA
Asj.rmm' - v - rr